
 

 
 

 

 

   
RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD 
EMPRESARIAL, IVACE, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL SEGUNDO LOTE DE 
EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA MOVES III-VEHICULOS 2021, 
DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS ELÉCTRICOS “ENCHUFABLES” Y DE PILA 
COMBUSTIBLE EN LA COMUNITAT VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y 
PUNTOS DE VENTA DE DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto 

Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas para la 
adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa de 
incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021 (Programa 
MOVES III-Vehículos Comunitat Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de 
concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, en el que se establece que las ayudas 
serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la comisión 
encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los requisitos 
exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 14 de febrero de 2022, de la comisión encargada de elevar propuesta 
de concesión de un segundo lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES III-
Vehículos 2021, cuyos datos figuran a continuación: 

 

 Real Decreto 266/2021, de 13 de abril, por el que se aprueba la concesión directa 
de ayudas a las comunidades autónomas y a las ciudades de Ceuta y Melilla, para la 
ejecución de programas de incentivos ligados a la movilidad eléctrica (MOVES III) en 
el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia Europeo (BOE núm. 
89, de 14 de abril de 2021). 

 Convocatoria: Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas 
para la adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible 
dentro del programa de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES III-Vehículos Comunitat 
Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y puntos de venta 
de dichos vehículos (DOGV num.: 9130, de 19 de julio de 2021). 

 Presupuesto del programa: 30.000.000 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me 

confiere el artículo 12 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila 
combustible dentro del programa de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES III-Vehículos Comunitat Valenciana), 

 
 

RESUELVO: 
 

Adjudicar el segundo lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES III-
Vehículos 2021, recogidas en el Anexo, por el importe que para cada expediente se especifica 
en el mismo, de acuerdo al artículo 4 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del 



  

 

 2 

IVACE. La adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 1.142.410 
euros.  
 

 

 Estas ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación a la Comisión 
Europea, bien por estar acogidas al Reglamento (UE) Nº 651/2014, de la Comisión, de 17 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayudas compatibles con el 
mercado interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DO L187/1, de 
26.06.2014), y en particular al artículo 36 del citado Reglamento o a aquella normativa que le 
pudiera sustituir, o bien por no reunir todos los requisitos del artículo 107.1 Tratado de 
Funcionamiento de la Unión Europea, concretamente por no suponer una ventaja económica 
para una determinada empresa al dirigirse a apoyar actividades no económicas de determinados 
beneficiarios.  Las ayudas previstas en esta resolución han sido registradas por la Comisión 
Europea con número de identificación de ayudas estatal SA.62820. 
  

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

València 
 

 
 

 
 

 
Hble. Sr. Rafael Climent González 

Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y  
Presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

latorre
Texto escrito a máquina
(En el expediente se encuentra el original firmado electrónicamente)

latorre
Texto escrito a máquina

latorre
Texto escrito a máquina



  

 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANEXO  
 
 
 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/7

MOVESV/2021/50

MOVESV/2021/54

MOVESV/2021/56

MOVESV/2021/57

MOVESV/2021/59

MOVESV/2021/70

MOVESV/2021/71

MOVESV/2021/79

MOVESV/2021/84

MOVESV/2021/88

MOVESV/2021/90

MOVESV/2021/92

MOVESV/2021/93

Y532****

2090****

4153****

5276****

4479****

1898****

1907****

2164****

2140****

2041****

2083****

2267****

7399****

2259****

KAYBULAYEVA, YEVGENIYA

GIMENO VILARIÑO, SUSANA

NATALIA ISABEL GARCÍA SMITH

LLORCA SORIANO, JORGE JOSE

ALFONSO JARQUE, DAVID

RECATALA CANOS, VICENTE

PALMERO SANCHEZ, JOSE 
DOMINGO

PEREZ MIRO, MARIA ANGELES

OROZCO BELTRAN, DOMINGO LUIS

Leonardo Ezpeleta Albuixech

CASTERA MOLADA, PAU

MANUEL DEL PINO GAMIZ

HERNANDEZ PEREZ, SERGIO

SALAS SANCHEZ, JOSE MIGUEL

Finestrat

Benicasim

Benicasim

San Vicente Del Raspeig

Sagunto

Nules

Sagunto

Alcoy

Alicante

Anna

Alzira

Mislata

Villena

Llíria

 16.280,00

 27.705,00

 26.228,00

 3.756,00

 24.653,00

 24.793,00

 34.090,00

 25.613,00

 20.661,00

 21.818,00

 26.297,00

 31.297,00

 25.206,00

 2.355,00

 4.500,00

 4.500,00

 7.000,00

 1.100,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 7.700,00

 4.500,00

 2.500,00

 7.000,00

 1.100,00

  27,64

  16,24

  26,69

  29,29

  28,39

  20,17

   7,33

  27,33

  21,78

  35,29

  17,11

   7,99

  27,77

  46,71

SOLICITUD Nº MMEC2098E

SOLICITUD Nº MMEC2347J

SOLICITUD Nº MMEC2370A

SOLICITUD Nº MMEC2378J

SOLICITUD Nº MMEC2382Y

SOLICITUD Nº MMEC2387T

SOLICITUD Nº MMEC2422J

SOLICITUD Nº MMEC2423E

SOLICITUD Nº MMEC2436V

SOLICITUD Nº MMEC2448E

SOLICITUD Nº MMEC2459G

SOLICITUD Nº MMEC2463T

SOLICITUD Nº MMEC2469L

SOLICITUD Nº MMEC2470A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/95

MOVESV/2021/96

MOVESV/2021/104

MOVESV/2021/111

MOVESV/2021/133

MOVESV/2021/141

MOVESV/2021/148

MOVESV/2021/149

MOVESV/2021/152

MOVESV/2021/153

MOVESV/2021/156

MOVESV/2021/158

MOVESV/2021/159

MOVESV/2021/160

2080****

2079****

5360****

X792****

X605****

5338****

2150****

2000****

1845****

2323****

0498****

0188****

4486****

2674****

SALVADOR FAYOS, SILVIA

QUILES LLOPIS, MARIA PILAR

CHULIA PERIS, BERNARDO CHULIA 
PERIS

HARTSTEIN, GUILLERMO HERNAN

MACAVEI, MIRCEA-ALEXANDRU

BAEZ CEBRIAN, CRISTIAN

GONZALEZ IZQUIERDO, IGNACIO

LLOBELL PEÑALVER, DAVID

DE MIGUEL MUR, JOSE

ALCARAZ GIMENEZ, PEDRO

TEBAR GARCIA, JULIA

QUINONEZ RODRIGUEZ, MARLENE 
ALTAGRACIA

Alberto Villalba Ramos

POLO FERRER, VIRGINIA

Alcúdia, L'

Picassent

Beniparrell

Paterna

Benidorm

Vila-Real

Alicante

Gandia

València

Albatera

Quart De Poblet

Alicante

Serra

València

 3.057,00

 23.223,00

 30.146,00

 31.720,00

 4.950,00

 3.921,00

 2.355,00

 6.834,00

 5.104,00

 24.078,00

 29.342,00

 40.256,00

 25.210,00

 26.570,00

 1.100,00

 4.500,00

 7.700,00

 2.500,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.500,00

 5.000,00

 4.500,00

 7.700,00

 5.000,00

  35,98

  19,38

  25,54

   7,88

  22,22

  28,05

  46,71

  16,10

  21,55

  10,38

  17,04

  11,18

  30,54

  18,82

SOLICITUD Nº MMEC2475A

SOLICITUD Nº MMEC2476B

SOLICITUD Nº MMEC2316G

SOLICITUD Nº MMEC2338T

SOLICITUD Nº MMEC2201B

SOLICITUD Nº MMEC2235A

SOLICITUD Nº MMEC2506L

SOLICITUD Nº MMEC2508O

SOLICITUD Nº MMEC2511V

SOLICITUD Nº MMEC2518Y

SOLICITUD Nº MMEC2523E

SOLICITUD Nº MMEC2526B

SOLICITUD Nº MMEC2528J

SOLICITUD Nº MMEC2529Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/161

MOVESV/2021/163

MOVESV/2021/166

MOVESV/2021/167

MOVESV/2021/168

MOVESV/2021/169

MOVESV/2021/170

MOVESV/2021/171

MOVESV/2021/172

MOVESV/2021/173

MOVESV/2021/176

MOVESV/2021/178

MOVESV/2021/180

MOVESV/2021/181

2002****

2537****

1998****

2149****

1901****

2182****

4450****

2146****

2145****

7337****

2075****

2915****

4485****

1983****

FAUS PEIRO, RICARDO

SAENZ DE SAN PEDRO GARCIA, 
JOSE MARIA

NAVARRO FURIO, VICENTA

BLAYA ALBERT, SONIA

JIMENEZ PASCUAL, FRANCISCA

MARTINEZ SANCHEZ, JOSE

AUSINA MONTAÑANA, ANA MARIA

ABASCAL CARREY F JAVIER

SALVADOR PLA GARCIA

VILLARROYA BOIX, NATALIA

COLLADO ROSELL, JOSE

FUSTER TORMO, MIGUEL

FERNANDEZ GARCIA, MERCEDES

LOPEZ CARRILLO, JOSE ANTONIO

Almoines

Godella

Tavernes De La Valldigna

Alicante

Sant Mateu

Pilar De La Horadada

València

Alicante

San Vicente Del Raspeig

Benicarló

Alzira

Moncada

Riba-Roja De Túria

Paterna

 30.165,00

 41.071,00

 27.433,00

 21.901,00

 36.281,00

 15.224,00

 23.884,00

 24.719,00

 43.107,00

 40.331,00

 29.876,00

 31.129,00

 43.593,00

 33.636,00

 5.500,00

 4.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 7.700,00

 7.000,00

 4.500,00

 5.000,00

 4.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 4.500,00

  18,23

  10,96

  25,52

  22,83

  21,22

  45,98

  18,84

  20,23

  10,44

  12,40

  23,43

  14,46

  16,06

  13,38

SOLICITUD Nº MMEC2530A

SOLICITUD Nº MMEC2538T

SOLICITUD Nº MMEC2575A

SOLICITUD Nº MMEC2576B

SOLICITUD Nº MMEC2579Q

SOLICITUD Nº MMEC2580A

SOLICITUD Nº MMEC2582Y

SOLICITUD Nº MMEC2586V

SOLICITUD Nº MMEC2587T

SOLICITUD Nº MMEC2591G

SOLICITUD Nº MMEC2602E

SOLICITUD Nº MMEC2605A

SOLICITUD Nº MMEC2609G

SOLICITUD Nº MMEC2614V



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/182

MOVESV/2021/184

MOVESV/2021/187

MOVESV/2021/189

MOVESV/2021/190

MOVESV/2021/191

MOVESV/2021/193

MOVESV/2021/194

MOVESV/2021/196

MOVESV/2021/197

MOVESV/2021/198

MOVESV/2021/199

MOVESV/2021/200

MOVESV/2021/201

7337****

3349****

4451****

2900****

B46209821

2005****

2898****

B03812104

B46111167

B98928096

5362****

0540****

2078****

2539****

SOLA COT, MARIA DOLORES

MIRA LOPEZ, ALEJANDRO

MUÑOZ GARCES, ALBERTO 
CARLOS

GARCIA ALBERO, JOSE FRANCISCO

MONTAJES ELÉCTRICOS ESBER, 
S.L.

CAPUCHINO ARROYO, NOELIA

ESTALRICH MEZQUIDA, GUILLERMO

RESTAURANTE XIRI SL

ELECTROGAS SIMAT, S.L.

ASAP MENSAJEROS

VAQUER MUT, ROSA

FERNANDEZ ESTEBAN, YOLANDA

FONTESTAD PALAU, JOSE ANTONIO

NAVARRO PEREZ, CESIDIO ANGEL

Sant Mateu

Crevillent

Museros

Albatera

Torrent

Oliva

Dénia

Monóvar

Gandia

Sagunto

Pedreguer

Elche

San Antonio De Benagéber

Bétera

 35.537,00

 31.413,00

 30.000,00

 30.504,00

 27.644,00

 30.579,00

 18.306,00

 30.578,00

 35.496,00

 23.553,00

 25.066,00

 2.884,00

 36.528,00

 34.424,00

 7.700,00

 7.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 2.900,00

 7.000,00

 7.000,00

 2.300,00

 2.900,00

 3.600,00

 4.500,00

 1.100,00

 7.000,00

 2.500,00

  21,67

  22,28

  16,67

  16,39

  10,49

  22,89

  38,24

   7,52

   8,17

  15,28

  17,95

  38,14

  19,16

   7,26

SOLICITUD Nº MMEC2616G

SOLICITUD Nº MMEC2661V

SOLICITUD Nº MMEC2680A

SOLICITUD Nº MMEC2684G

SOLICITUD Nº MMEC2685A

SOLICITUD Nº MMEC2692O

SOLICITUD Nº MMEC2695A

SOLICITUD Nº MMEC2696Q

SOLICITUD Nº MMEC2699B

SOLICITUD Nº MMEC2700A

SOLICITUD Nº MMEC2702E

SOLICITUD Nº MMEC2703J

SOLICITUD Nº MMEC2709G

SOLICITUD Nº MMEC2710A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/204

MOVESV/2021/205

MOVESV/2021/208

MOVESV/2021/209

MOVESV/2021/212

MOVESV/2021/216

MOVESV/2021/217

MOVESV/2021/219

MOVESV/2021/223

MOVESV/2021/229

MOVESV/2021/231

MOVESV/2021/233

MOVESV/2021/234

MOVESV/2021/235

Y847****

2450****

4421****

2043****

B97078653

2049****

1988****

3349****

4450****

1895****

2919****

2162****

X048****

4476****

SULEIMENOV, ARTUR

SALES MAS, ERIC

SANCHEZ PEREZ, ANTONIO MARIA

BARBERA REGUILLO, VERONICA

HIGUADASA, S.L.

BADENES DESCALS, SARA

SORIANO GARCIA, MARIA 
ASUNCION

QUILES RODRIGUEZ, SONIA

PASCUAL VICENTE SANCHEZ 
HERRERO

ANDRES PITARCH, CARMEN 
GORETTI

Climent Granell Carles

CASTELLO PEREZ, MARIA ANGELES

JULIET ANNE ALLAWAY

PIÑOL DIEZ, LUCIA

Alicante

Paterna

València

Llosa De Ranes, La

Guadassuar

Genovés

Meliana

Elche

Pobla De Farnals, La

Riba-Roja De Túria

Picassent

Cocentaina

Teulada

Petrer

 35.247,00

 40.741,00

 26.306,00

 31.322,00

 32.476,00

 35.289,00

 35.407,00

 26.663,00

 23.719,00

 15.458,00

 15.223,00

 26.446,00

 28.745,00

 23.809,00

 4.500,00

 5.500,00

 2.500,00

 2.750,00

 1.700,00

 4.950,00

 2.500,00

 2.500,00

 7.700,00

 7.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 5.000,00

  12,77

  13,50

   9,50

   8,78

   5,23

  14,03

   7,06

   9,38

  32,46

  45,28

  29,56

  17,02

  15,65

  21,00

SOLICITUD Nº MMEC2713T

SOLICITUD Nº MMEC2714V

SOLICITUD Nº MMEC2720A

SOLICITUD Nº MMEC2721Q

SOLICITUD Nº MMEC2733O

SOLICITUD Nº MMEC2745A

SOLICITUD Nº MMEC2751B

SOLICITUD Nº MMEC2760A

SOLICITUD Nº MMEC2770A

SOLICITUD Nº MMEC2779Q

SOLICITUD Nº MMEC2784G

SOLICITUD Nº MMEC2617O

SOLICITUD Nº MMEC2619L

SOLICITUD Nº MMEC2620A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/239

MOVESV/2021/240

MOVESV/2021/241

MOVESV/2021/242

MOVESV/2021/243

MOVESV/2021/244

MOVESV/2021/245

MOVESV/2021/246

MOVESV/2021/247

MOVESV/2021/249

MOVESV/2021/252

MOVESV/2021/253

MOVESV/2021/254

MOVESV/2021/255

1891****

7401****

2044****

1535****

2432****

2196****

4845****

2918****

7393****

2435****

2539****

1892****

2259****

2920****

ESCRIG BARREDA, MARIA JULIA

CASELLES I ALBANELL, VICENT

PASTOR DEL CAMPO, AIDA

CORREOSO BALLESTEROS, 
FRANCISCO

RUIZ RUIZ JUAN JOSE

MOLLA GARCIA, FRANCISCO 
ANTONIO

PATIÑO VERA, ANA BELEN

LOPEZ CLARAMUNT, SALVADOR

ESTEBAN MANUEL MINGUEZ 
ESTEVAN

PUENTE LEÓN, IGNACIO

MUELAS MARTINEZ, MARIA 
ASUNCION

LAJARA RUBIA, MARIA SUSANA

CAPACETE GAY, ADRIAN

CULEBRADAS SOTOS, JOSE 
MANUEL

Castellón De La Plana

Jalón

Xàtiva

San Vicente Del Raspeig

Riba-Roja De Túria

Alicante

Orihuela

Betxí

València

València

València

Castellón De La Plana

València

València

 43.975,00

 4.752,00

 30.248,00

 39.677,00

 44.917,00

 27.685,00

 27.234,00

 27.726,00

 28.891,00

 38.686,00

 17.272,00

 23.154,00

 24.366,00

 4.814,00

 7.000,00

 1.210,00

 7.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 2.500,00

 1.100,00

  15,92

  25,46

  23,14

  11,34

  15,58

  25,28

  18,36

  25,25

  17,31

  18,09

  40,53

  30,23

  10,26

  22,85

SOLICITUD Nº MMEC2627E

SOLICITUD Nº MMEC2629Q

SOLICITUD Nº MMEC2634G

SOLICITUD Nº MMEC2635A

SOLICITUD Nº MMEC2640A

SOLICITUD Nº MMEC2646Q

SOLICITUD Nº MMEC2647J

SOLICITUD Nº MMEC2653J

SOLICITUD Nº MMEC2657Y

SOLICITUD Nº MMEC2545A

SOLICITUD Nº MMEC2553J

SOLICITUD Nº MMEC2555A

SOLICITUD Nº MMEC2556L

SOLICITUD Nº MMEC2557Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/259

MOVESV/2021/262

MOVESV/2021/263

MOVESV/2021/264

MOVESV/2021/265

MOVESV/2021/266

MOVESV/2021/271

MOVESV/2021/272

MOVESV/2021/279

MOVESV/2021/283

MOVESV/2021/285

MOVESV/2021/287

MOVESV/2021/367

MOVESV/2021/370

4849****

2918****

1889****

1891****

5278****

4098****

4479****

7337****

7424****

2267****

1901****

2079****

4858****

2213****

Gómez Gómez, Diego

BROCAL RUIZ, RICARDO

FERRERES SABATER JOAQUIN

BROCH REVERTER, ADORACION

GARCIA BAÑULS, PASCUAL

DIAZ CANTADOR, JOSE MANUEL

GOMEZ CATALA, FRANCISCO

GINER CARCELLER, ALFONSO JOSE

SOLER BOTELLA, ROMEO

MARTINEZ GIMENEZ, PURA

LARA CELMA, SUSANA

VALLS DOMENECH, JOSE MIGUEL

CIVERA ARJONA, RAQUEL

BELLOD LOPEZ, TERESA

Massanassa

Torrent

Sant Mateu

Vila-Real

Pego

Alicante

Gilet

Castellón De La Plana

Elche

Vilamarxant

Castellón De La Plana

Algemesí

Vilamarxant

Elda

 29.752,00

 39.905,00

 33.057,00

 30.768,00

 4.211,00

 30.975,00

 33.194,00

 29.868,00

 2.355,00

 30.165,00

 21.901,00

 4.790,00

 14.678,00

 22.728,00

 2.500,00

 2.500,00

 4.950,00

 7.000,00

 1.100,00

 4.500,00

 2.750,00

 5.000,00

 1.100,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.100,00

 7.000,00

 4.500,00

   8,40

   6,26

  14,97

  22,75

  26,12

  14,53

   8,28

  16,74

  46,71

  16,58

  22,83

  22,96

  47,69

  19,80

SOLICITUD Nº MMEC2566G

SOLICITUD Nº MMEC2573E

SOLICITUD Nº MMEC2574B

SOLICITUD Nº MMEC2477E

SOLICITUD Nº MMEC2479Q

SOLICITUD Nº MMEC2480A

SOLICITUD Nº MMEC2490A

SOLICITUD Nº MMEC2494L

SOLICITUD Nº MMEC2505A

SOLICITUD Nº MMEC2879Q

SOLICITUD Nº MMEC2883O

SOLICITUD Nº MMEC2887T

SOLICITUD Nº MMEC2795A

SOLICITUD Nº MMEC2807Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/372

MOVESV/2021/374

MOVESV/2021/377

MOVESV/2021/381

MOVESV/2021/382

MOVESV/2021/383

MOVESV/2021/384

MOVESV/2021/387

MOVESV/2021/392

MOVESV/2021/394

MOVESV/2021/679

MOVESV/2021/680

MOVESV/2021/681

MOVESV/2021/682

5272****

Y381****

2100****

5268****

5294****

2918****

B54028253

2540****

2256****

2267****

B53409439

A03704343

A03704343

A03704343

CORRAL ORTEGA, CRISTINA

IVANOV IVANOV, PLAMEN

PI PEÑA, SONIA

COLLADO GIL, RAMON

BLASCO GIMENEZ, RAUL

Fidel García-Guzmán García

AGUILLAUME ARQUITECTURA Y 
URBANISMO SL

FERNANDEZ CERVERA JOSE LUIS

UTRILLA GINES, ESTANISLAO

RUBIO TORNEL, LUIS

INSTITUTO BERNABEU, S.L.

TELE ELDA SA

TELE ELDA SA

TELE ELDA SA

Eliana, L'

Alicante

València

Benaguasil

Burriana

Godella

Calp

Catarroja

València

Torrent

Alicante

Elda

Elda

Elda

 28.191,00

 3.756,00

 5.228,00

 21.157,00

 4.766,00

 6.033,00

 25.198,00

 23.884,00

 43.107,00

 34.660,00

 19.805,00

 15.572,00

 15.241,00

 15.572,00

 7.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 4.500,00

 1.100,00

 1.400,00

 2.300,00

 4.950,00

 4.500,00

 7.000,00

 2.900,00

 2.200,00

 3.000,00

 2.200,00

  24,83

  29,29

  21,04

  21,27

  23,08

  23,21

   9,13

  20,73

  10,44

  20,20

  14,64

  14,13

  19,68

  14,13

SOLICITUD Nº MMEC2810A

SOLICITUD Nº MMEC2816G

SOLICITUD Nº MMEC2824B

SOLICITUD Nº MMEC2833O

SOLICITUD Nº MMEC2835A

SOLICITUD Nº MMEC2840A

SOLICITUD Nº MMEC2841G

SOLICITUD Nº MMEC2849B

SOLICITUD Nº MMEC2863T

SOLICITUD Nº MMEC2866G

SOLICITUD Nº MMEC2341G

SOLICITUD Nº MMEC2366G

SOLICITUD Nº MMEC2367O

SOLICITUD Nº MMEC2368Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/683

MOVESV/2021/685

MOVESV/2021/686

MOVESV/2021/713

MOVESV/2021/715

MOVESV/2021/717

MOVESV/2021/718

MOVESV/2021/722

MOVESV/2021/724

MOVESV/2021/726

MOVESV/2021/727

MOVESV/2021/729

MOVESV/2021/731

MOVESV/2021/734

A03704343

B54928361

B54754718

2147****

4836****

B53126918

B97019855

7365****

X225****

B12619854

B12695698

2151****

5277****

2168****

TELE ELDA SA

ESTRATEGIAS DEL 
DEPARTAMENTO CREATIVO SL,

PLAY HAWKERS S.L.

ROTEA VIVE, DANIEL

MARTINEZ CARABAÑA , SANDRA

FERMIN ESCOLANO TRITURATS 
SLU

GANDINVERSIONES REUNIDAS S.L.

ANGEL ALARCON VILLANUEVA

MINGOTAUD, ERIC JEAN JOEL

VIVEROS Y JARDINERIA AZALEA, 
S.L.

MANTENIMIENTO ENTORNO 
URBANO, S.L.

PEREZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER

PRIETO ZAFRA GERARDO

BARREIRO ORTIZ, SILVIA

Elda

Orihuela

Elche

Campello, El

Monforte Del Cid

Romana, La

Almoines

Requena

Paterna

Benicasim

Vila-Real

San Vicente Del Raspeig

Alicante

Alcoy

 15.572,00

 43.975,00

 14.074,00

 22.215,00

 28.578,00

 42.041,00

 36.037,00

 28.130,00

 30.731,00

 143.090,00

 28.618,00

 33.839,00

 33.541,00

 23.092,00

 2.200,00

 2.900,00

 2.900,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.700,00

 1.700,00

 2.500,00

 5.000,00

 18.000,00

 3.600,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

  14,13

   6,59

  20,61

  11,25

   8,75

   4,04

   4,72

   8,89

  16,27

  12,58

  12,58

   7,39

   7,45

  10,83

SOLICITUD Nº MMEC2369L

SOLICITUD Nº MMEC2672J

SOLICITUD Nº MMEC2752E

SOLICITUD Nº MMEC2233O

SOLICITUD Nº MMEC2256L

SOLICITUD Nº MMEC2331L

SOLICITUD Nº MMEC2351B

SOLICITUD Nº MMEC2409G

SOLICITUD Nº MMEC2440A

SOLICITUD Nº MMEC2464V

SOLICITUD Nº MMEC2465A

SOLICITUD Nº MMEC2517O

SOLICITUD Nº MMEC2532Y

SOLICITUD Nº MMEC2613T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/735

MOVESV/2021/737

MOVESV/2021/738

MOVESV/2021/739

MOVESV/2021/741

MOVESV/2021/745

MOVESV/2021/747

MOVESV/2021/750

MOVESV/2021/751

MOVESV/2021/926

MOVESV/2021/927

MOVESV/2021/928

MOVESV/2021/929

MOVESV/2021/931

3347****

5305****

B98671548

3345****

7352****

3183****

B12844304

B53147864

5136****

2270****

4856****

7154****

X092****

2169****

ESCRIBA MORENO, ISAAC

CASADO MARTINEZ, ANTONIO

EMPRENIDEA MANAGEMENT E 
INTERIORISMO, SL

CARRION FABRA, MONICA

MONTOYA MESA, MERCEDES

Mariano Javier Aznar Gómez

ASES ASESORES Y CONSULTORES 
SL

PLASTICOS PERIS,S.L.

ISIDORO DE PRADO ALICIA 

CHICANO PESQUERA ANTONIO

AMOROS FERRERO, JUAN 
BAUTISTA

DE LA HUERGA MORENO,JUAN 
ROQUE

HUNT, GRAHAM

ESTEVE ABAD, GRACIELA

Foios

València

Cullera

València

Moncada

València

Burriana

Benidoleig

Alicante

Castellón De La Plana

Beneixama

San Antonio De Benagéber

Pobla De Vallbona, La

Muro De Alcoy

 29.254,00

 30.767,00

 22.521,00

 29.282,00

 30.299,00

 35.483,00

 40.157,00

 39.925,00

 41.130,00

 17.821,00

 17.760,00

 43.107,00

 27.858,00

 20.640,00

 2.500,00

 5.000,00

 1.700,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 1.700,00

 1.700,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 5.000,00

   8,55

  16,25

   7,55

   8,54

  16,50

   7,05

   4,23

   4,26

   6,08

  25,25

  30,97

  16,24

  16,15

  24,22

SOLICITUD Nº MMEC2622J

SOLICITUD Nº MMEC2630A

SOLICITUD Nº MMEC2656L

SOLICITUD Nº MMEC2671Q

SOLICITUD Nº MMEC2674B

SOLICITUD Nº MMEC2689V

SOLICITUD Nº MMEC2707Y

SOLICITUD Nº MMEC2797J

SOLICITUD Nº MMEC2819L

SOLICITUD Nº MMEC2588T

SOLICITUD Nº MMEC2589V

SOLICITUD Nº MMEC2590A

SOLICITUD Nº MMEC2592O

SOLICITUD Nº MMEC2596Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/932

MOVESV/2021/933

MOVESV/2021/935

MOVESV/2021/936

MOVESV/2021/937

MOVESV/2021/938

MOVESV/2021/939

MOVESV/2021/940

MOVESV/2021/941

MOVESV/2021/946

MOVESV/2021/961

MOVESV/2021/1008

MOVESV/2021/1103

MOVESV/2021/1163

0079****

1984****

2162****

2269****

2919****

4846****

1945****

2915****

4475****

2003****

4829****

2513****

4479****

0510****

PASAMON AGUILAR, ANA MARIA

BELTRAN GONZALEZ, VICENT

MIRALLES CLAVER, ANTONIO 
FELIPE

JOSE GARRIDO NAVARRO

VALERO PEREZ, JOSE LUIS

MOYA LIDON, ANTONIO

SERNA PRADAS, JESUS

BORRAS ALMENAR, CONCEPCION

FALCO MARTI, ADELIO

LOPEZ RUBIO, DAVID

CALATAYUD TORTOSA, LAURA

TERUEL VIZNER, LIDIA

SORIANO CHOFRE, JUAN CARLOS

CALERO EGIDO, JOSE LUIS

Villajoyosa

Rafelbunyol

Alcoy

Paterna

València

Orihuela

San Antonio De Benagéber

Massamagrell

San Vicente Del Raspeig

Villalonga

El Palomar

Alfàs Del Pi, L'

Benferri

València

 17.752,00

 29.090,00

 29.306,00

 29.475,00

 22.851,00

 29.938,00

 22.850,00

 29.481,00

 23.371,00

 22.322,00

 33.822,00

 24.318,00

 18.347,00

 33.388,00

 5.000,00

 4.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 9.000,00

 2.500,00

  28,17

  15,47

   8,53

   8,48

  30,63

  15,03

  30,63

  15,26

  21,39

  11,20

  20,70

  28,79

  49,05

   7,49

SOLICITUD Nº MMEC2597J

SOLICITUD Nº MMEC2600A

SOLICITUD Nº MMEC2604Q

SOLICITUD Nº MMEC2606L

SOLICITUD Nº MMEC2608O

SOLICITUD Nº MMEC2611V

SOLICITUD Nº MMEC2612T

SOLICITUD Nº MMEC2615A

SOLICITUD Nº MMEC2618Y

SOLICITUD Nº MMEC2908O

SOLICITUD Nº MMEC2621Q

SOLICITUD Nº MMEC2093Y

SOLICITUD Nº MMEC2139V

SOLICITUD Nº MMEC2193Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 12 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1164

MOVESV/2021/1255

MOVESV/2021/1314

MOVESV/2021/1323

MOVESV/2021/1349

MOVESV/2021/1350

MOVESV/2021/1360

MOVESV/2021/1361

MOVESV/2021/1362

MOVESV/2021/1363

MOVESV/2021/1364

MOVESV/2021/1365

MOVESV/2021/1366

MOVESV/2021/1367

7399****

8530****

Y334****

2902****

2000****

2041****

2004****

2436****

4475****

7423****

2042****

4475****

0796****

2151****

UBEDA PRIETO, ARTURO 
FERNANDO

Sarrión Bellver Purificación

WILKINSON, MAX ALEXANDER

MOLERO TOLINO, DAVID

MORERA CASTELLO, GUILLERMO

OTILIA BLASCO GONZALEZ

JORDA CALATAYUD, SALVADOR

CLIMENT BALLESTER, AMPARO

HERRERO RICO, NATALIA

CORDOBA CANDELA, CHRISTIAN

PEREZ CARRION, JOSE MIGUEL

ABAD MARTINEZ, JORGE

MARTIN GOMEZ, MARIA DE LA 
CONCEPCION

SOLER GARCIA, JAVIER VALENTIN

Sax

Anna

Castellón De La Plana

Alicante

Benifaió

Venta Del Moro

Llutxent

Paterna

Petrer

Crevillent

Enguera

Novelda

Almoradí

Alcoy

 21.714,00

 25.628,00

 4.661,00

 27.809,00

 20.214,00

 34.628,00

 31.691,00

 27.190,00

 22.810,00

 23.801,00

 32.128,00

 25.004,00

 25.132,00

 32.314,00

 7.000,00

 7.700,00

 1.100,00

 7.000,00

 2.500,00

 5.500,00

 2.750,00

 2.500,00

 2.500,00

 7.000,00

 7.700,00

 5.000,00

 7.000,00

 2.500,00

  32,24

  30,05

  23,60

  25,17

  12,37

  15,88

   8,68

   9,19

  10,96

  29,41

  23,97

  20,00

  27,85

   7,74

SOLICITUD Nº MMEC2194L

SOLICITUD Nº MMEC2238T

SOLICITUD Nº MMEC2275A

SOLICITUD Nº MMEC2298E

SOLICITUD Nº MMEC2314V

SOLICITUD Nº MMEC2317O

SOLICITUD Nº MMEC2624B

SOLICITUD Nº MMEC2631L

SOLICITUD Nº MMEC2633O

SOLICITUD Nº MMEC2636V

SOLICITUD Nº MMEC2637T

SOLICITUD Nº MMEC2638T

SOLICITUD Nº MMEC2639V

SOLICITUD Nº MMEC2641G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 13 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1368

MOVESV/2021/1369

MOVESV/2021/1372

MOVESV/2021/1373

MOVESV/2021/1374

MOVESV/2021/1377

MOVESV/2021/1386

MOVESV/2021/1389

MOVESV/2021/1396

MOVESV/2021/1397

MOVESV/2021/1398

MOVESV/2021/1400

MOVESV/2021/1401

MOVESV/2021/1403

3341****

2083****

2166****

2045****

4855****

1981****

4855****

0264****

2435****

2408****

7886****

X304****

5369****

5277****

CRISTINA FRAGUAS BARBERÁN

BERRAQUERO GARZON, MARIA 
CARMEN

JIMENEZ MUÑOZ,  MARIA BELEN

ALONSO ARGENTE, JAVIER

SAURA RUIZ, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MUÑANA, AMALIO

GIRONA ESTEVE, ENRIQUE

PARDO GOMEZ, MARTA

BUENO LUCIO, ABRAHAM

RODRIGUEZ JIMENEZ, EMILIA

LOPEZ LOPEZ, MANUEL ANTONIO

LIBERT, SANDRA

CAZORLA LOPEZ, RAFAEL 
SEBASTIAN

ALBERTO CRUZ ARIZA

València

Corbera

Ibi

Sumacàrcer

Orihuela

Eliana, L'

Torrevieja

Alicante

València

Ibi

Elda

Teulada

València

Elche

 24.294,00

 22.768,00

 29.339,00

 18.173,00

 27.272,00

 28.057,00

 31.590,00

 16.896,00

 18.586,00

 27.114,00

 24.636,00

 43.107,00

 36.545,00

 31.578,00

 7.000,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 7.000,00

 5.000,00

  28,81

  10,98

  15,34

  30,26

   9,17

   8,91

   7,91

  26,63

  26,90

  16,60

  18,27

  10,44

  19,15

  15,83

SOLICITUD Nº MMEC2644L

SOLICITUD Nº MMEC2645A

SOLICITUD Nº MMEC2650A

SOLICITUD Nº MMEC2651B

SOLICITUD Nº MMEC2652E

SOLICITUD Nº MMEC2658O

SOLICITUD Nº MMEC2350A

SOLICITUD Nº MMEC2356L

SOLICITUD Nº MMEC2662T

SOLICITUD Nº MMEC2664V

SOLICITUD Nº MMEC2665A

SOLICITUD Nº MMEC2667O

SOLICITUD Nº MMEC2670A

SOLICITUD Nº MMEC2682Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 14 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1406

MOVESV/2021/1408

MOVESV/2021/1409

MOVESV/2021/1410

MOVESV/2021/1412

MOVESV/2021/1413

MOVESV/2021/1418

MOVESV/2021/1427

MOVESV/2021/1429

MOVESV/2021/1432

MOVESV/2021/1433

MOVESV/2021/1435

MOVESV/2021/1436

MOVESV/2021/1438

7506****

2250****

3349****

5265****

7421****

2163****

2430****

1897****

1892****

1945****

3349****

2001****

Y834****

2005****

OLIVARES RODRIGUEZ, MARIA 
JULIA

SABATER COMES, AMPARO

ALACIL ROJAS, LORENA

CALERO DIAZ, MARIA DOLORES

DAVO MARTINEZ, JOSE MARIA

LLOPIS CARBONELL, MARIA 
DOLORES

PLANELLS PUCHADES, IGNACIO 
JAVIER

GRANERO HERNANDEZ, MARTINA

CERCOS PORCAR, AMELIA

VICENTE TORNERO, ANTONIO

ROCAMORA PAMIES, MARIA PILAR

MORENO LOPEZ, JESUS

GUZMAN PATIÑO, CESAR AUGUSTO

PARREÑO RODRIGUEZ, AIDA

Torrent

València

San Fulgencio

Benisanó

Novelda

Cocentaina

Benidorm

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

Quart De Poblet

Alicante

Palmera

Elche

Beniarjó

 23.306,00

 31.201,00

 23.884,00

 19.702,00

 27.611,00

 22.652,00

 33.305,00

 29.008,00

 23.018,00

 18.389,00

 24.636,00

 21.384,00

 27.822,00

 22.306,00

 7.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 5.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.500,00

 2.500,00

 2.750,00

  30,04

   8,01

  29,31

  27,92

  16,30

  19,87

   7,51

  17,24

  30,41

  13,60

  18,27

  25,72

   8,99

  12,33

SOLICITUD Nº MMEC2691G

SOLICITUD Nº MMEC2701B

SOLICITUD Nº MMEC2704Q

SOLICITUD Nº MMEC2705A

SOLICITUD Nº MMEC2715A

SOLICITUD Nº MMEC2717O

SOLICITUD Nº MMEC2377E

SOLICITUD Nº MMEC2391G

SOLICITUD Nº MMEC2394L

SOLICITUD Nº MMEC2400A

SOLICITUD Nº MMEC2718Y

SOLICITUD Nº MMEC2723E

SOLICITUD Nº MMEC2727E

SOLICITUD Nº MMEC2729Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 15 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1440

MOVESV/2021/1441

MOVESV/2021/1443

MOVESV/2021/1444

MOVESV/2021/1447

MOVESV/2021/1448

MOVESV/2021/1449

MOVESV/2021/1462

MOVESV/2021/1466

MOVESV/2021/1469

MOVESV/2021/1470

MOVESV/2021/1471

MOVESV/2021/1472

MOVESV/2021/1473

2258****

0974****

2143****

4480****

X527****

7390****

2917****

2001****

2902****

2082****

2257****

7509****

2083****

2045****

TOMAS CERVERA, JAVIER

FERNANDEZ DOMINGUEZ, JESUS 
JOSE

GARCIA CREMADES, ANTONIA

BURILLO GARIÑENA, SALVADOR

IUDICI, FELIX JESUS

AUSINA HERNANDEZ, DANIEL

GONZALEZ FUNGUEIRIÑO, PABLO

BOSCA MASCARELL, MARIA

PEREZ AZNAR, ANGELA JOSEFA

Miguel Cebolla Oller

TOMAS CENTENO, FEDERICO

ULLOA AGEA, ANTONIO

LLUCH FERRIS, VICENTE

FENOLLAR ESCAMILLA, CARLA 
MARIA

València

Elda

Aspe

Albalat Dels Sorells

Castellón De La Plana

Tavernes De La Valldigna

València

Alfauir

Altea

Sueca

València

Villajoyosa

Algemesí

Xàtiva

 43.975,00

 29.677,00

 27.851,00

 22.257,00

 44.132,00

 21.415,00

 29.769,00

 27.612,00

 24.413,00

 36.033,00

 22.322,00

 31.364,00

 44.999,00

 20.670,00

 4.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 5.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.950,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.000,00

  10,23

  16,85

  25,13

  24,71

  15,86

  23,35

  16,80

  17,93

  10,24

   6,94

  22,40

   7,97

   5,56

  24,19

SOLICITUD Nº MMEC2734G

SOLICITUD Nº MMEC2735A

SOLICITUD Nº MMEC2739V

SOLICITUD Nº MMEC2740A

SOLICITUD Nº MMEC2744L

SOLICITUD Nº MMEC2746Q

SOLICITUD Nº MMEC2747J

SOLICITUD Nº MMEC2417O

SOLICITUD Nº MMEC2429Q

SOLICITUD Nº MMEC2749B

SOLICITUD Nº MMEC2750A

SOLICITUD Nº MMEC2753J

SOLICITUD Nº MMEC2754Q

SOLICITUD Nº MMEC2755A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 16 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1474

MOVESV/2021/1475

MOVESV/2021/1477

MOVESV/2021/1478

MOVESV/2021/1479

MOVESV/2021/1481

MOVESV/2021/1486

MOVESV/2021/1497

MOVESV/2021/1502

MOVESV/2021/1507

MOVESV/2021/1508

MOVESV/2021/1511

MOVESV/2021/1513

MOVESV/2021/1514

4856****

Y826****

8509****

7355****

4882****

B03904273

4878****

4665****

2919****

2268****

7376****

2426****

1941****

2542****

ROMAN CRESPO, PABLO

BEGAZO OLIVERA EDUARDO RAUL

CANO ALMERICH, JOAQUIN

CLIMENT SANZ, IGNACIO

ANDREU REJON, MANUEL

SERVICIOS DE ASISTENCIA 
TECNICA ANTON S.L.

ASENSIO GALIANA, ANTONIO

RUBIO ARANGUREN, ANA MARIA

VILORIA GOMEZ, ENRIQUE 
GUILLERMO

CATALA CABO, JUAN BAUTISTA

SANTONJA MARI, MARGARITA 
VICENTA

ESQUIVEL PRADOS, FELIX

GIMENEZ SERRANO JUAN JOSE

BALDOVI GUARDIOLA EVA

Alicante

Alzira

Aldaia

Llombai

Torrevieja

Elche

Campello, El

Oropesa Del Mar

Alicante

Serra

Almussafes

Calp

Almussafes

Alboraya

 29.008,00

 36.652,00

 19.951,00

 27.954,00

 37.668,00

 25.660,00

 27.438,00

 32.521,00

 28.024,00

 39.132,00

 18.050,00

 28.842,00

 22.727,00

 33.723,00

 5.000,00

 4.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 2.500,00

 4.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 4.950,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.500,00

 5.000,00

  17,24

  12,28

  25,06

  17,89

   6,64

  15,59

  16,40

  13,84

   8,92

  12,65

  27,70

  17,34

  19,80

  14,83

SOLICITUD Nº MMEC2756L

SOLICITUD Nº MMEC2757Y

SOLICITUD Nº MMEC2763T

SOLICITUD Nº MMEC2764V

SOLICITUD Nº MMEC2765A

SOLICITUD Nº MMEC2769L

SOLICITUD Nº MMEC2782Y

SOLICITUD Nº MMEC2467O

SOLICITUD Nº MMEC2482Y

SOLICITUD Nº MMEC2798E

SOLICITUD Nº MMEC2799B

SOLICITUD Nº MMEC2805A

SOLICITUD Nº MMEC2812T

SOLICITUD Nº MMEC2813T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 17 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1516

MOVESV/2021/1517

MOVESV/2021/1520

MOVESV/2021/1524

MOVESV/2021/1525

MOVESV/2021/1529

MOVESV/2021/1530

MOVESV/2021/1531

MOVESV/2021/1532

MOVESV/2021/1541

MOVESV/2021/1542

MOVESV/2021/1544

MOVESV/2021/1545

MOVESV/2021/1546

5272****

0188****

2254****

2046****

4009****

2256****

7399****

4486****

3345****

5320****

X519****

2142****

1893****

0027****

GARCIA LOPEZ, PEDRO JOSE

SOLER MOLINA, VICTOR MANUEL

Pardo Cerrillo Joaquín

GALINO BELTRAN, ALBERTO

PETIT URBANEJA, ARTURO

GUILLEN CRIADO, VICTOR MANUEL

ROMERO SANCHEZ, ERICA MARIA

SANCHEZ HERRERO, ISABEL

MARI FAYOS, VICENTE ANTONIO

VILLAPLANA ROMAGUERA OSCAR

BORIANI, ANDREA

GALIPIENSO CALATAYUD, NIEVES

BELTRAN ANDREU, MIGUEL 
FEDERICO

AUGUSTIN GARCIA, JUAN

Paterna

Alicante

Eliana, L'

Castellón De La Plana

Vall D'Uixó, La

València

Torrevieja

València

Puçol

València

Albatera

València

Castellón De La Plana

Orxeta

 31.339,00

 29.276,00

 31.326,00

 42.321,00

 31.608,00

 4.752,00

 30.495,00

 30.950,00

 3.756,00

 26.975,00

 22.747,00

 31.446,00

 3.251,00

 17.857,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.100,00

 2.500,00

 7.000,00

 1.100,00

 5.000,00

 2.500,00

 5.000,00

 1.100,00

 4.950,00

   7,98

  15,37

  15,96

   5,91

   7,91

  23,15

   8,20

  22,62

  29,29

  18,54

  10,99

  15,90

  33,84

  27,72

SOLICITUD Nº MMEC2817O

SOLICITUD Nº MMEC2820A

SOLICITUD Nº MMEC2825A

SOLICITUD Nº MMEC2493Y

SOLICITUD Nº MMEC2495A

SOLICITUD Nº MMEC2512T

SOLICITUD Nº MMEC2513T

SOLICITUD Nº MMEC2514V

SOLICITUD Nº MMEC2515A

SOLICITUD Nº MMEC2829Q

SOLICITUD Nº MMEC2834G

SOLICITUD Nº MMEC2837T

SOLICITUD Nº MMEC2838T

SOLICITUD Nº MMEC2843Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 18 de 19

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1547

MOVESV/2021/1548

MOVESV/2021/1549

MOVESV/2021/1551

MOVESV/2021/1559

MOVESV/2021/1560

MOVESV/2021/1561

MOVESV/2021/1563

MOVESV/2021/1564

MOVESV/2021/1566

MOVESV/2021/1567

MOVESV/2021/1568

MOVESV/2021/1570

MOVESV/2021/1571

5265****

3125****

5320****

2164****

X381****

3348****

7400****

2085****

2079****

5294****

2656****

7391****

2003****

2917****

HERRAIZ GASCON, MARIA CELESTE

SÁNCHEZ SIERRA, MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID

MOLINA PERONA, VICENT

DAVIES, PHILIP JOHN

MARTI PASCUAL, MANUEL 
FRANCISCO

TURNER VERGEL, MANUEL

ALGARRA CARBONELL, EMILIO

JOSE VICENTE FERRER VENDRELL 

Julve Guzmán Natalia

ARELLA SCHEINES, CELESTE INES

ENGUIX SALES, MARIO SALVADOR

Francisco Javier Lloret Blasco 

MERA SUAREZ, FELIX

Burjassot

València

Torrent

Muro De Alcoy

Pilar De La Horadada

Torrevieja

Torrevieja

Cullera

Benimodo

Castellón De La Plana

Torrent

Tavernes De La Valldigna

Gandia

Paterna

 29.917,00

 26.859,00

 22.727,00

 28.925,00

 29.473,00

 33.800,00

 43.975,00

 25.289,00

 23.719,00

 28.082,00

 4.814,00

 23.223,00

 24.784,00

 35.247,00

 5.000,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.700,00

 4.500,00

 1.100,00

 5.000,00

 4.500,00

 7.000,00

  16,71

   9,31

  19,80

  17,29

   8,48

  14,79

  15,92

  27,68

  32,46

  16,02

  22,85

  21,53

  18,16

  19,86

SOLICITUD Nº MMEC2844L

SOLICITUD Nº MMEC2845A

SOLICITUD Nº MMEC2847J

SOLICITUD Nº MMEC2851B

SOLICITUD Nº MMEC2540A

SOLICITUD Nº MMEC2541G

SOLICITUD Nº MMEC2542O

SOLICITUD Nº MMEC2549B

SOLICITUD Nº MMEC2552E

SOLICITUD Nº MMEC2563T

SOLICITUD Nº MMEC2564V

SOLICITUD Nº MMEC2565A

SOLICITUD Nº MMEC2570A

SOLICITUD Nº MMEC2572J



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 19 de 19

IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

       6.946.175,00        1.142.410,00TOTALES del 2021 :

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1572

MOVESV/2021/1574

MOVESV/2021/1575

MOVESV/2021/1576

MOVESV/2021/1580

MOVESV/2021/1582

MOVESV/2021/1586

2002****

2001****

5294****

4579****

2164****

4851****

2049****

MONZO ALBORCH, MARIA JACINTA

PALLARES BURRIEL, ALBERTO

MIRALLES AGUILAR, MANUEL

hernandez martinez carlos

BROTONS SOLDADO, JOSE JUAN

AYALA NICOLAS, ANTONIO

TORRES NEVADO, XAVIER

Almoines

Beniarjó

Nules

Gilet

Ibi

Albatera

Simat De La Valldigna

 27.512,00

 22.057,00

 43.975,00

 38.686,00

 43.208,00

 23.223,00

 22.846,00

 4.950,00

 5.500,00

 7.000,00

 7.700,00

 5.000,00

 7.000,00

 4.950,00

  17,99

  24,94

  15,92

  19,90

  11,57

  30,14

  21,67

SOLICITUD Nº MMEC2577E

SOLICITUD Nº MMEC2581L

SOLICITUD Nº MMEC2862T

SOLICITUD Nº MMEC2865A

SOLICITUD Nº MMEC2872J

SOLICITUD Nº MMEC2881L

SOLICITUD Nº MMEC2891G




